[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2007  года

№  1-15/82
О внесении изменений в решение

Совета городского поселения «Микунь»

от 10.10.2006 года №1-8/47 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях присвоения

звания «Почетный гражданин города Микунь»

На основании ст.  37  Устава муниципального образования городского поселения «Микунь» Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести в   решение Совета городского поселения «Микунь» от 10.10.2006 года №1-8/47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Микунь» следующие изменения:

- В пункте 2  приложения №1  к решению  Совета городского поселения «Микунь» от 10.10.2006 года №1-8/47 «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Микунь»  слова «в декабре» заменить словами « ко дню города Микунь».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию.

Глава городского поселения «Микунь»-

председатель Совета поселения

   Н.В.Соловьева